
ZARZĄDZENIE NR 557/2023 

STAROSTY  KARTUSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności w Kartuzach 

 

   

       Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r., poz. 572), w związku z § 18 ust. 2  rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania 

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r., poz. 857) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

     § 1.  W celu zapewnienia ciągłości pracy Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności w Kartuzach z dniem 12 czerwca 2023 r., do czasu wyłonienia w drodze 

naboru na wolne stanowisko urzędnicze Przewodniczącego Zespołu, powołuje się Panią Iwonę 

Formela – etatowego Członka Zarządu Powiatu Kartuskiego do pełnienia funkcji  

Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Kartuzach. 

 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego. 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 STAROSTA 

                                                                                       /-/Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

projektu zarządzenia w sprawie powołania Przewodniczącego Powiatowego Zespołu  

ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

 

 

  W dniu 29 maja br. zakończono procedurę pierwszego naboru na stanowisko na 

przewodniczącego Zespołu i nie wybrano kandydata z uwagi na niespełnienie wymogów 

określonych w ofercie. 

Ponownie  dniu  2 czerwca br.  ogłoszono nabór na to stanowisko z datą składania ofert do 13 

czerwca br. 

Przesłanką powołania etatowego członka zarządu na Przewodniczącego  Zespołu jest 

zapewnienie ciągłości pracy Powiatowego Zespołu ds. Orzekania Niepełnosprawności w 

Kartuzach – do czasu wyłonienia odpowiedniego kandydata  w drodze naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze. 

Przewodniczący Zespołu musi spełniać odpowiednie wymagania kwalifikacyjne m.in. 

ukończone studia magisterskie lub wyższe studia medyczne. 

Członek Zarządu Powiatu legitymuje się ukończonymi studiami II stopnia, tytułem 

magistra.  

 

Opracował 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 


